
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЭТНЭ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ  

“БЭРЭСКЭ УРТА 
ТОМ УМ И БЕЛ ЕМ М ЭКТЭБЕ” 

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ  
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422743, Тубэн Бэрэскэ авылы,Татарстан урамы, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

Е-таП: (НГ187@таП.ги 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“БЕРЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

422743, с. Нижняя Береске, ул. Татарстан, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

Е-таН: (НГ|87@таП.ги 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

№ 117-о/д от 17.11.2023 г.

Приказ

О создании военно-патриотического клуба

Во исполнение п.3.2. протокола заседания Координационного совета Республики 
Татарстан по патриотическому воспитанию (25 октября 2023 года) от 02.11.2023 № ЛФ-12-317, 
руководствуясь распоряжением Атнинского районного исполнительного комитета Республики 
Татарстан «О создании учебно-методического клуба военно-патриотического воспитания в 
Атнинском муниципальном районе Республики Татарстан» от 15.11.2023 № 95, на основании 
приказа МКУ «Отдел образования» Атнинского районного исполнительного комитета РТ “О 
создании военно-патриотического клуба” от 16.11.2023 г№  198-о/д, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать военно-патриотический клуб «Факел» на базе МБОУ «Берескинская СОШ»;
2. Назначить руководителем военно-патриотического клуба учителя ОБЖ Магсумова 

Накипа Альтафовича;
3. Утвердить положение о военно-патриотическом клубе (Приложение 1);
4. Руководите лю военно-патриотического клуба Магсумову Накипу Альтафовичу 

составить план работы;
5. Ответветственному за ведение школьного сайта Закирову Фариту Халиловичу 

разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности военно- 
патриотического клуба.

6.Контроль за исполнением,.настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Ш
-

С приказом ознакомлены:

/Шарафиева Г.Т./

/Магсумов Н.А./ 
/Закиров Ф.Х./


